

EJNAR DISSING INVEST

ApS

Gislingegård 3

4532 Gislinge

CVR-nr. 33250541

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Ejnar Dissing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJNAR DISSING INVEST ApS

Gislingegård 3

4532 Gislinge

CVR-nr.: 33250541

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ejnar Dissing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og bortforpagtning af landbrugsejendomme samt formuepleje og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.511 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.528)	(9.453)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(367.723)</u>	<u>(54.497)</u>
Driftsresultat		(381.251)	(63.950)
Andre finansielle indtægter		1.440.524	2.620.045
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.998.419)</u>	<u>(26.840)</u>
Resultat før skat		(1.939.146)	2.529.255
Skat af årets resultat	3	<u>427.925</u>	<u>(561.175)</u>
Årets resultat		<u>(1.511.221)</u>	<u>1.968.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(1.511.221)</u>	<u>968.080</u>
		<u>(1.511.221)</u>	<u>1.968.080</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		67.500	67.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	67.500	67.500
Grunde og bygninger		10.205.764	10.211.932
Fly		0	1.111.555
Materielle anlægsaktiver	5	10.205.764	11.323.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver	6	3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver		13.273.264	14.390.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	201.700
Udskudt skat		254.834	0
Andre tilgodehavender		129.641	161.589
Tilgodehavende selskabsskat		292.586	0
Tilgodehavender		677.061	363.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.188.533	25.268.580
Værdipapirer og kapitalandele		23.188.533	25.268.580
Likvide beholdninger		93.033	232.017
Omsætningsaktiver		23.958.627	25.863.886
Aktiver		37.231.891	40.254.873

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		36.890.416	38.401.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>36.990.416</u>	<u>39.501.637</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>173.091</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>173.091</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	43.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	34.008
Skyldig selskabsskat		0	453.162
Anden gæld		<u>241.475</u>	<u>49.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.475</u>	<u>580.145</u>
Gældsforpligtelser		<u>241.475</u>	<u>580.145</u>
Passiver		<u>37.231.891</u>	<u>40.254.873</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital				
primo	100.000	38.401.637	1.000.000	39.501.637
Udbetalt				
ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.511.221)	0	(1.511.221)
Egenkapital ultimo	100.000	36.890.416	0	36.990.416

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.414	54.497
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>325.309</u>	<u>0</u>
	<u>367.723</u>	<u>54.497</u>

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	556.006
Ændring af udskudt skat	<u>(427.925)</u>	<u>5.169</u>
	<u>(427.925)</u>	<u>561.175</u>

	<u>Erhvervede lignende rettigheder kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>67.500</u>
Kostpris ultimo	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.500</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Fly kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.248.940	1.450.000
Afgange	<u> 0</u>	<u> (1.450.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>10.248.940</u>	<u> 0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(37.008)	(338.445)
Årets afskrivninger	(6.168)	(36.246)
Tilbageførsel ved afgang	<u> 0</u>	<u> 374.691</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(43.176)</u>	<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.205.764</u>	<u> 0</u>
		 Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
		<u> </u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.000.000
Kostpris ultimo		<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
